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1. LISTA DE DESENHOS 

VOLUME III - PROJETOS COMPLEMENTARES 

TERRAPLANAGEM 

Nº DO DOCUMENTO REV  FL. DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO 

2108-B-CD-TER-DE-001 01 1 PROJETO DE TERRAPLANAGEM – EEAB / ETA E ACESSOS 

2108-B-CD-TER-DE-002 01 1 PROJETO DE TERRAPLANAGEM – RESERVATÓRIO APOIADO DE CANDUNDA 

2108-B-CD-TER-DE-003 01 1 PROJETO DE TERRAPLANAGEM – EEAT 2 

2108-B-CD-TER-DE-004 01 1 PROJETO DE TERRAPLANAGEM – RES. DE ÁGUA TRATADA DONA JOANA 65m³ 

2108-B-CD-TER-DE-005 01 1 PROJETO DE TERRAPLANAGEM – EEAT 3 
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TOMO 04 - DESENHOS DE TERRAPLANAGEM  

 



PERFIL 01

PERFIL 02

264.38

262.75

262.75

261.75
260.25

261.75

260.24

260.23

260.71

262.75

Caminho de Serviço Existente

REVISÃON° DATA EXECUTADO POR
SEINFRA

ACEITO DATA
NÚMERODESENHOS DE REFERÊNCIA

NOTAS
APROVADO POR

1

2

3 ANALISADO:

VISTO:
ACEITO:

ASS.

APROVADO POR

PROJ.

DES.

  /   /   

  /   /   

  /   /   

CREA:  09/2021

09/2021

09/2021

SUBÁREA PROJ.

ÁREA PROJ. 01/01
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ARIEL ZOCATELLI
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MUNICÍPIO SENADOR RUI PALMEIRA- AL
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GUILHERME FELIX BEZERRA
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS - CASAL
PROJETO BÁSICO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
DOS POVOADOS DO MUNICÍPIO DE SENADOR RUI PALMEIRA

ALTERAÇÃO NO LAYOUT DE IMPLANTAÇÃO01/2024 GUILHERME FELIX ARIEL ZOCATELLI

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA
SENHORA DE LOURDES
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LEGENDA:

GUILHERME FELIX BEZERRA

GUILHERME FELIX BEZERRA

Volume de
Corte (m3)
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CREA:  02/2024

02/2024

02/2024
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ÁREA PROJ.
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ARIEL ZOCATELLI

2604810743

MUNICÍPIO SENADOR RUI PALMEIRA- AL

LEGENDA:

GUILHERME FELIX BEZERRA

GUILHERME FELIX BEZERRA

Volume de
Corte (m3)

16,48
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RES. DE ÁGUA TRATADA DONA JOANA 65m³
PLANTA BAIXA E VOLUMETRIA

POVOADO VARZEA DE DONA JOANA
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11/2023

11/2023

11/2023



TERRENO NATURAL

SEÇÃO A
ESCALA H=1:100

V=1:100

334

336

338

335

337

339

SEÇÃO B
ESCALA H=1:100

V=1:100

333

332

340

341

334

336

338

335

337

339

333

332

340

341

TERRENO NATURAL

342 342

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x

E=661580

E=661580

E=661590

E=661590

E=661600

E=661600

E=661610

E=661610

E=661620

E=661620

E=661630

E=661630

N=8959890

N=8959890

N=8959900

N=8959900

N=8959910

N=8959910

N=8959920

N=8959920

N=8959930

N=8959930

N=8959940

N=8959940

N=8959950

N=8959950

N

LEGENDA

LIMITE DE ÁREA

ATERRO - VOLUME = 862,65m³

EXECUTADO POR
REVISÃON° DATA EXECUTADO POR

CASAL

ACEITO DATA
NÚMERODESENHOS DE REFERÊNCIAAPROVADO POR

ANALISADO:

VISTO:
ACEITO:

ASS.

APROVADO POR.:ARIEL ZOCATELLI

PROJ.: EVERALDO MORAIS DE OLIVEIRA

DES.: CLOVIS GOMES SILVA

  /   /   

  /   /   

  /   /   

CREA:  11/2023

11/2023

11/2023

SUBÁREA PROJ.: POVOADO DE CANDUNDA

ÁREA PROJ.: MUNICÍPIO SENADOR RUI PALMEIRA- AL 01/01

FL.

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS - CASAL
PROJETO BÁSICO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
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EXECUTADO POR

ENCIBRA S. A.
Estudos e Projetos de Engenharia

ESCALA

REV.

1:100

Nº

2604810743

NOTAS

1. DIMENSÕES E ELEVAÇÕES EM METRO E DIÂMETROS EM MILÍMETRO, EXCETO
ONDE INDICADO.

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO

N

MADEIREIRA
CANDUNDA

CHÁCARA DO
MATUTO

IMPLANTAÇÃO 2108-B-CD-HDM-DE-1001

PLANTAS - HIDROMECÂNICO 2108-B-CD-HDM-DE-1002

CORTES - HIDROMECÂNICO 2108-B-CD-HDM-DE-1003

DESENHOS DE ARQUITETURA 2108-B-CD-ARQ-DE-401 A 404

EEAT 3

DETALHES - HIDROMECÂNICO 2108-B-CD-HDM-DE-1004

ADUTORA DE ÁGUA
TRATADA - TRECHO 2

ADUTORA DE ÁGUA
TRATADA - TRECHO 3

LEGENDA:LEGENDA:

x x x x x x

C.G.S. E.M.O.0 EMISSÃO INICIAL12/12/23

C.G.S. E.M.O.1 ALTERAÇÃO DE NUMERAÇÃO25/01/24


